

## PEMERINTAH KABUPATEN BARITO SELATAN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pelita Raya Nomor 305 F Buntok Kode Pos 73711 Kalimantan Tengah Website; <a href="http://setda.baritoselatankab.go.id">http://setda.baritoselatankab.go.id</a> email: <a href="mailto:organisasiortal@gmail.go.id">organisasiortal@gmail.go.id</a>

## **BUNTOK**

## **NOTULEN**

Rapat : Entry Data RB General dan RB Tematik

Hari / Tanggal : Rabu, 11 Oktober 2023 Waktu : 08.00 WIB sampai selesai

Pimpinan Rapat : Sekretaris Daerah Kabupaten Barito Selatan

Peserta Rapat : - Asisten Administrasi Umum Sekretaris Daerah Kabupaten Barito

Selatan

- Perangkat Daerah Kabupaten Barito Selatan terkait

Notulis : Abdul Hadi, SE.,M.AP

Hal yang dibicarakan dalam rapat adalah menindak lanjuti surat Deputi Bidang Reformasi Birokrasi, Akuntabilitas Kinerja Aparatur, dan Pengawasan Kementerian PANRB Nomor: B/107/RB.01/2023 tanggal 15 September 2023 hal Sosialisasi Portal RB Penetapan Operator pada Portal RB (Lampiran II), dalam rangka pemenuhan data RB General dan RB Tematik yang tertuang dalam Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 3 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 25 Tahun 2020 tentang *Road Map* Reformasi Birokrasi 2020-2024, yang selanjutnya akan disampaikan entry data melalui Portal RB Nasional.

Demikian notulen rapat dibuat, untuk bahan tindak lanjut.

Yang Melapor

TARIK Kepala Bagian Organisasi tariat Baerah Kabupaten Barito Selatan,

MANSYAH, S.STP., M.M

Pembina (IV/a) NIP. 19870318 200602 1 001

## FOTO KEGIATAN RAPAT ENTRY DATA RB GENERAL DAN RB TEMATIK





